



اسکوچیچ:
راه طولانی تا پایان لیگ و آسیا داریم



محمدحسین عطار چیان
در گذشت

رئیس سازمان فضایی خبر داد

اولین دستور
رئیس جمهور برای تامین
منابع حوزه فضایی

۲

تراکتور به دنبال
تداوم بردهای خارج
از تبریز



۶

تجلیل اتاق اصناف
تبریز از حاج عباس
هوشنگی جانباز
دفاع مقدس



۸

وضعیت ساخت پروژه های ملی مسکن در سطح آذربایجان شرقی

و توجه به مصائب شهروندان از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجانی ها امیدوار شدند



صفحه ۲»

در نشست کمیسیون کارآفرینی اتاق بازرگانی تبریز
مطرح شد:

رینو تکس موتور جستجوگر
ظرفیت های اقتصادی و فناوری
آذربایجان شرقی



۳

در دیدار رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با
مدیر کل نوسازی مدارس استان عنوان شد:

سالانه ۱۰۰ مدرسه تحویل
آموزش و پرورش
آذربایجان شرقی داده می شود



۸

جدال در مجمع تشخیص بر سر FATF از نگاه آل اسحاق

پیوستن به FATF تسهیل کننده است اما...

می‌خواهند به مجمع تشخیص مصلحت بفرستند که دوباره نظر بدهند. لذا بحث متقن قطعی نیست.

«با توجه به این که اتاق بازرگانی ایران و عراق را دارید و حتماً دوستان دیگری دارید که کارهای بازرگانی با کشورهای دیگر می‌کنند، موضوع FATF چقدر مزاحم برای روابط مالی بوده است؟» این سوالی است که از آل اسحاق می‌پرسیم و او پاسخ می‌دهد: موضوعات دیگر خیلی مهم تر بوده است. همین موضوع روابط منطقه‌ای ما و روابط حاکمیتی که استیکار می‌گوید با اسرائیل یک جور برخورد کنید و دخالت در امور منطقه نکنید یا در مهندسی کردن و بالا و پایین کردن نگاه به شرق و غرب.

آل اسحاق گفت: یعنی مسائل مهندسی و حکمرانی دنیا عمیق تر از این مسئله است. جزئی از کل است. این نیست که اگر این حل شود همه مسائل حل می‌شود. یک فاکتور از فاکتورها است. یک ابزار است. اینطور نیست که کاتلتا عالم به این وصل باشد.

وی برخی اظهارات درباره ضرورت پیوستن به FATF را بزرگنمایی خواند و گفت: خیلی از کشورها عضو آن نیستند و روابط چند جانبه دارند. ربطی به آن ندارند. ولی این که پیوستن به FATF تسهیل کننده است، بله.



تخصصی و حرفه‌ای هستند، عده‌ای آن چند بند را می‌گویند که مغایر با اهداف و شرایط جمهوری اسلامی است. عده‌ای هم می‌گویند اینطور نیست. در همان‌ها هم تبصره‌هایی دارد و اینطور نیست که همه اطلاعات را لازم باشد بدهید یا امکان رد کردن آن هست.

این چهره شاخص اقتصادی گفت: در سطح مجمع تشخیص مصلحت که ارجاع شد تا اظهار نظر کنند، دو گروه هستند که کاملاً جدا از هم هستند و مخالف و موافق هستند. نتیجه جمع بندی در زمانی که رفت و برگشت، مخالفت کردند. گفتند مجموعه ضررهایش بیشتر از منافع است. لذا مخالفت کردند. اخیراً سرو و صدایش هست که آقای همتی می‌خواهند دوباره مطرح کنند. وی گفت: ذهنیت این است که مسئله هم دم کشیده و هم می‌شود برخی موارد را توجیه کرد.

یحیی آل اسحاق برخی اظهارات درباره ضرورت پیوستن به FATF را بزرگنمایی خواند و گفت: خیلی از کشورها عضو آن نیستند و روابط چند جانبه دارند. ربطی به آن ندارند. ولی این که پیوستن به FATF تسهیل کننده است، بله.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق بازرگانی ایران و عراق، که تجربه وزارت بازرگانی در دولت دوم آیت الله هاشمی رفسنجانی را در کارنامه دارد، در گفت و گویی، درباره جدال‌ها بر سر پیوستن یا نپیوستن به FATF گفت: در مسئله FATF یک بحث موضوع است و یک بحث هم اثرش روی تحریم و ابزاری برای رفع تحریم و ابزاری برای تمهیدات بهتر آن است. خود آن یک قرارداد بین چند کشور و عهده کشورهای دنیا است و یک سری روابط و مقررات دارد. در دوره آقای روحانی این موافقتنامه را از نزدیک بررسی کردند و از ۴۰ موردی که دارد، ۲۷ مورد را به توافق رسیدند.

به گزارش اقتصاد ۱۰۰، وی افزود: خیلی چیز غیر قابل پذیرشی نبود. چند مورد بود که برخی روی آن حساس بودند. همین مسائل و اطلاعاتی که نقل و انتقالات می‌شود، همین امروز در سطح مسئولین دو جریان وجود دارند که همه هم مدافع نظام و علاقمند به نظام و نخبگان علمی و

ربیعی: نمی فهمم فیلترینگ چه فایده‌ای برای کشور داشته

انتصاب استانداران کرد و بلوچ آرزوی صد ساله‌ای بود که محقق شد



دستیار ویژه رییس جمهور در ادامه بر تاثیر منفی فیلترینگ تاکید و اظهار کرد: تصمیمات غیرمستولانه‌ای که در مورد فیلترینگ اتخاذ شده جامعه را بسیار متأثر کرده است، دانش سیاسی و امنیتی و اجتماعی من کم نیست اما نمی فهمم فیلترینگ چه فایده‌ای برای کشور داشته است، آنچه باید تبادیل شود تبادیل می شود، آیا محتوایی بوده که قرار بوده منتشر شود اما در اثر فیلترینگ منتشر نشده است.

وی خاطر نشان کرد: اگر مسئولیت اجتماعی را به فرهنگ اجتماعی تعمیم دهیم موفق خواهیم بود و به زندگی اجتماعی مردم پویایی داده ایم، فقر وقتی قاعده می‌شود سیاستگذاری در مورد آن سخت می شود و استثنا شدن آن است که سیاستگذاری در مورد آن را آسان می کند.

علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهور گفت: انتصاب استانداران کرد و بلوچ آرزوی صد ساله‌ای بود که محقق شد و تاثیر اجتماعی چشمگیری داشت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهور در نشست نقد و بررسی پیش نویس قانون مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها در اتاق بازرگانی ایران گفت: مسئولیت اجتماعی در سطوح مختلف کشور در شرایط امروز اهمیت ویژه‌ای دارد و تلاش ما بر پیشبرد مسئولیت اجتماعی فراتر از مباحث شرکتی است.

بنابر گزارش ایلسا، وی افزود: در ساده‌ترین تعریف از مسئولیت اجتماعی معتقدم هر کس بسنجد در جایگاه خود چه سود و زبانی برای اطرافیان دارد زیرا تصمیم و کنش ما بر امروز و فردا و نسل‌های آینده تأثیری می‌گذارد و تصمیم‌گیری‌هایی که براساس منافع شخصی و جناحی اتخاذ شده همواره تاثیر زیادی بر اجتماع و زندگی مردم داشته است.

ربیعی ادامه داد: انتصاب استانداران کرد و بلوچ آرزوی صد ساله‌ای بود که محقق شد و تاثیر اجتماعی چشمگیری داشت.

آگهی مزایده عمومی

شهرداری و همچنین بند ۱ مصوبه ۱۷۷ شورای اسلامی شهر جویبار با نظریه قیمت پایه کارشناس رسمی نسبت به فروش یک باب غرفه در بازار روز خیابان شهرداری از طریق مزایده عمومی (ستاد) اقدام نمایند.

مزایده عمومی (واگذاری کافی شاپ المپیک)

۳- شهرداری جویبار در نظر دارد به استناد بند ج ماده ۴ آئین نامه مالی شهرداریها و همچنین بند ۱۶۶ شورای اسلامی شهر جویبار با نظریه قیمت پایه کارشناس رسمی نسبت به واگذاری کافی شاپ (غرفه) پارک المپیک جهت اجاره یکساله از طریق مزایده عمومی (سامانه ستاد) اقدام نمایند.

مهلت دریافت اسناد ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۲۸
مهلت ارائه اسناد از ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۰۸
-بازگشایی رأس ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۰۸
-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار و مجاز است .
-سایر اطلاعات در اسناد مزایده درج میگردد

رمان سفی جویباری - شهردار جویبار

شهرداری جویبار در نظر دارد نسبت به مزایده‌های مدیریت و ساماندهی جمعه بازار (اجاره یکساله) ۲- فروش غرفه بازار روز ۳- واگذاری کافی شاپ پارک المپیک (اجاره یکساله) در سامانه ستاد اقدام نمایند. لذا از شرکت کنندگان و علاقمندان دعوت به عمل می‌آید برابر شرایط ذکر شده در سامانه دارد و در مزایده شهرداری شرکت نمایند.

مزایده عمومی (واگذاری جمعه بازار)

۱- شهرداری جویبار در نظر دارد به استناد بند ج ماده ۴ آئین نامه مالی شهرداریها و همچنین بند ۱ مصوبه ۱۷۵ شورای اسلامی شهر جویبار جهت واگذاری مدیریت و ساماندهی جمعه بازار از طریق مزایده عمومی (سامانه ستاد) با قیمت پایه کارشناسی جهت اجاره یکساله به افراد واجد شرایط واگذار نمایند.

مزایده عمومی (فروش غرفه بازار روز)

۲- شهرداری جویبار در نظر دارد به استناد بند ج ماده ۴ آئین نامه مالی

شماره آگهی: ۱۸۲۱۷۱۹

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

در مقابل جنگ سخت دشمن ذره‌ای عقب‌نشینی نخواهیم کرد

عزیزمان دارد و در راستای آمادگی خود برای مقابله به مثل گام بردارند.

وی به جنایات رژیم اشغالگر قدس اشاره کرد و گفت: لازم است یاد و خاطره دانش آموزان شهیدی که در کلاس‌های درس توسط رژیم خونخوار صهیونیستی در غزه و لبنان به شهادت رسیدند را گرامی بداریم، مدعیان حقوق بشر این جنایات بی رحمانه اسرائیلی‌ها را می‌بینند و سکوت زشت آنها مهر تأییدی بر این رفتارهای وحشیانه است.

امیر سرتیپ خلیان واحدی افزود: شما دانش آموزان و جوانان باید به پدران خود افتخار کنید، پدران شما سخت در حال ضربه زدن به مردم ما و به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند، ما در مقابل جنگ سخت دشمن می‌ایستیم و ذره‌ای عقب‌نشینی نخواهیم کرد، شما جوان‌ترها هم باید در مقابل تهاجم فرهنگی دشمن ایستادگی کنید و نگذارید دشمن روی فکر و اعتقاد و مذهب شما تأثیر منفی بگذارد.



و معنویت خواهد رسید، دشمنان راهی که رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران برای آموزش جوانان ایران تربیم کرده‌اند را بر نمی‌تابند بنابراین با همه ساز و کارهای در اختیار در طول چندین دهه متوالی برای منفعّل کردن، بی‌انگیزه کردن دانش‌آموزان و القای ناامیدی و به بن‌بست رساندن آن‌ها از هیچ کوششی دریغ نکرده‌اند.

فرمانده نیروی هوایی ارتش افزود: دشمنان با جنگ فرهنگی، ترکیبی و ادراکی به دنبال هویت زدایی جوانان ایران زمین هستند، کلاس‌های شما دانش‌آموزان عزیز باید سنگر فرهنگ و مدارس شما سنگر اسلام و دین‌داری و فرهنگ اصیل اسلام باشد. فرمانده نیروی هوایی ارتش بر لزوم آشنا شدن نسل جدید با ترفندها و توطئه‌های دشمنان اسلام تاکید کرد و گفت: دانش‌آموزان باید بدانند که دشمنان این‌مرز و بوم چه نقشه‌هایی برای آنها و کشور

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: دشمن به دنبال تغییر سبک زندگی ایرانی اسلامی ماست و تمام قدرتش را برای اجرای این برنامه‌ها به کار گرفته است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ خلیان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در مراسم تجلیل از دانش‌آموزان و دانشجویان ممتاز کارکنان نه‌اجا برگزار شد، با بیان اینکه مدرسه و دانشگاه مرکز علم، امید، نشاط و مرکز تحول است، گفت: آینده این نظام و انقلاب در گرو تلاش، کوشش و کسب علم، معنویت و علم‌توام با اخلاق دانش‌آموزان، جوانان و نوجوانان است.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب همواره بر حضور جوانان در عرصه‌های مهم و مختلف اداره کشور تأکید داشته‌اند، آینده این کشور در دستان شما دانش‌آموزان است و باید با ایمان، علم و اعتقاد قوی وارد صحنه شوید تا بتوانید از مسلمانان جهان در مقابل کفر و ظلم و استبداد دفاع کنید.

امیر واحدی تصریح کرد: کشور ما با چنین دانش‌آموزانی قطعه‌به‌قطعه‌های افتخار علم، اخلاق

هوایسانی آتا

ataair.ir

۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

fly Together.

ATA HOLIDAY

#شماره برای ما محترمید